



# NYTT

INFORMATION FRÅN  
NOSSEBRO  
IDROTTSFÖRENING

Nr 2-2001

## TIPSPROMENADER

Hösten 2001 Start 10.00 – 11.30

2	Sept	Gerdas från Brovallen
9	Sept	NLT
16	Sept	Kyrkan från församlingsh.
22	Sept	ICA
30	Sept	Hembygdsföreningen
7	Okt	Nossebro Energi
14	Okt	Eriksons från Brovallen
21	Okt	Sparbanken
28	Okt	NIF från Skolans matsal



### Riksmarschen – Cancerfonden 22 september

Nif deltagar vid årets Riksmarsch, tillsammans med Essunga Södra BTK och N.S.F. scouterna.

NIF:s tipspromenad går då på lördagen den 22 september starttid 12.00 – 16.00. Hela intäkten från tipspromenaden går till cancerfonden. Ingen tipspromenad söndagen 23 september.

Ur programmet kan nämnas att Lindys, Musikskolan och kabaré Nossebro, medverkar på olika sätt. Riksmarschen – cancerfonden går av stapel från torget vid ICA och har samma starttid i hela SVERIGE. Möt upp och stöd Cancerfonden.

*Möt upp och stöd cancerfonden*

# FOTBOLLSSEKTIONEN

**V**i har nu kommit mer än halvvägs in i årets seriespel. Det kan därför vara på sin plats med en kort sammanfattning. Hur det har gått så här långt. Förhoppningen har ju varit att alla våra seniorlag skall vara med på övre halvan av tabellen. Detta har ju så här långt stämt bra. Damlaget har en ung trupp som hävdar sig bra i div. 4. Att laget skall vinna någon serie eller få kvala sig upp verkar avlägset. Men laget har stora möjligheter att slåss om en tredje plats som det ser ut just nu.

Skepplanda B och Trollhättans FK kommer att slåss om seriesegern. Men efter dessa två lag har tjejerna en hård kamp med ex. Åsaka, Nygård och Hudene/Annelund. Det man märkt i Dam 4 serien är den ojämna klassen på lagen.

Stora resultatet typ 14 - 0, 12 - 0, 10 - 1 m. m. har man sett alltför många gånger under året. Detta är något som förbundet borde titta över i framtiden så att vi får en jämnare och intressantare serie.

I övrigt kan nämnas att Damlaget även i år som uppladdning inför höstsäsongen har varit i Halmstad.

Herrarnas A-lag har så här långt haft en klart godkänd säsong. Vårsäsongen startade lite dåligt med endast 1 poäng efter två spelade matcher. Men efter seger i den alltid svåra bortamatchen mot Essunga så har laget lyckats bättre. Höstsäsongen har också startat bra med två derbysegrar mot Främmestad och Essunga.

Lilla Edet ser ut att gå mot en säker serieseger även fast dom tappat två bra spelare till Ljungskile under sommaren. Lika säkert ser det ut som att Lödöse och Upphärad gör upp om en kvalplats till Div. 5. Däremot kommer Nossebro att tillsammans med Bosna från Vänersborg

att slåss om en fjärdeplats. Detta anser vi vara en stor framgång för detta unga A-lag. Laget har under året spelat med 6 - 7 spelare i åldern 16 - 18 år.

Vår tränare Magnus Johansson har visat stort förtroende för dessa spelare som utvecklats under hela året.

B-laget har i skrivande stund en mycket god chans att till och med vinna serien efter en halvlyckad vårsäsong. Men serien är så jämn att man också med en sämre avslutning kan bli femma. B-laget har överraskat i en tuff serie där endast NIF och Vänersborgs FK har representationslag i Div. 6 övriga lag spelar med sina A-lag i Div. 4 och Div. 5.

Största favoriten till serieseger är Gauthiod vars A-lag ligger på andra plats i Div. 4.

Trots detta var NIF. B i Grästorps och vann med 1 - 0 för en vecka sedan.

Detta var en liten sammanfattning över hur det gått så här långt för våra lag. Vi önskar våra respektive lag med spelare och ledare "LYCKA TILL" under de återstående matcherna i höst.

Fotbollsektionen ligger nu i startgropparna inför nästa år. Det gäller nu att lösa tränare, ledare och spelartrupper till nästa år. Träningsmatcher, träningsstider för inomhus och grusplan är redan i full gång.

Ett tufft men inspirerande jobb väntar oss. Avslutningsvis vill vi passa på att be alla NIF:are att komma ner till Brovallen och se våra seniorlags hemmamatcher och skapa lite extra stämning runt matcherna. Det tycker vi att tjejerna och killarna gjort sig förtjänta av.

*Hälsningar Fotbollsektionen*

# UNGDOMSSEKTIONEN

Efter en lyckad fotbollsskola med 70 talet deltagare och de uppskattade "lärarna" Anna Svantesson, Anna Hjalmarsson, Frida Lundblom, Andreas Nielsen och Erik Landqvist tog verksamheten några veckors semester. Därefter följde ett stort antal cuptävlingar, bl. a. Lithells-cupen – Grästorp,

Frisco-cupen – Remmenedal, Forward-cupen- Örebro samt Järpås-cupen. F10 lyckades vinna i Järpås och Grästorp samt trea i Frisco emedan F 14 blev etta i Frisco och trea i Grästorp. Där F 12 blev tvåa. De flesta av u-serierna lottades om efter våren och lagen har nu ett par, tre matcher kvar.



## S O M M A R T R Ä N I N G 2 0 0 1



Bilden är tagen den 25 Juli efter en av våra sommarträningar.

Under veckorna 27 - 31 arrangerade NIF något vi kallar för sommarträning. Tjejer och killar från både ungdom och seniorlag deltog i dessa. Under totalt 12 st träningar var snittet på ca. 20 spelare/träning. Ansvarig ledare var Joakim Tidén.

Vi kommer att fortsätta under hösten med extraträning för våra ungdomslag. Träningen riktar sig först och främst till

killar och tjejer i följande lag: P 12, P 13, P 14 och F 14.

Träningarna kommer att hållas på söndagar mellan 17.00 - 19.00 på Brovallen.

Träningsstart var den 19 augusti. Avslutning den 30 september. Ansvarig för dessa träningar kommer Joakim Tidén att vara.

# HANDBOLLSSEKTIONEN

**H**ej på er handbollsvänner. Nu var det åter dags för en ny säsong och vi har en del nyheter att bjuda på.

För seniorerna har det blivit en ny tränare. Det är Johan Västbö som kommer att bli spelande tränare. Han har de senaste säsongerna spelat i Nossebro men är från början skolad med Alingsås HK.

Vi tror därför att han blir en utmärkt tränare med de kunskaper och idéer han har samlat på sig när han spelade med Teddy Nordling och grabbarna i AHK.

Till sin hjälp kommer han att ha Dag Hultberg som kommer att vara lagledare och coach på matcherna. Hans kunskap är ju redan känd så Johan och Dag kommer med all säkerhet bli ett vinnande team.

A-laget har även spelat en träningsmatch mot Trollhättan (div 3) men Nossebro föll tyvärr med ganska klara siffror.

För A-pojkarna (födda -85) kommer Stefan Seger och Ingemar Johansson köra vidare som tränare. Det ser ljust ut med många spelare som är igång och tränar. Det hoppas vi ska ge resultat.

Även C-pojkarna (födda -89 -90) kommer att köra vidare, med Per Stockhem som ledare. De skall i år börja med seriespel så det är bara att önska dem lycka till.

Vi kommer också i år att ha ett nytt D-pojklag (födda -93, -94). De skall träna och lära sig handbollens ädla konst, vilket kan bli spännande för alla inblandade.

Det är i skrivande stund inte riktigt klart när det kommer att bli träningar men det lutar åt att seniorerna, A-pojk samt C-pojk tränar tisdagar och torsdagar. D-pojk kommer troligen träna onsdagar.

När det gäller handbollssektionens styrelse så har den fått en ny ordförande. Det är Tobias Ivehag som har utsetts till denna post. Han har tidigare varit ledamot i styrelsen så styrelsens fina "lagarbete" kommer att fortsätta som vanligt.

Om ni vill börja träna, hjälpa till, klaga, påpeka eller vad det nu kan vara så är det bara att höra av er till nämnda i texten. Till sist så vill vi åter välkomna er tillbaka till handbollssäsongen. Hoppas vi ses i höst.

**Damsektionsmöte 12 september kl. 19.00 på Brovallen**

Handarbeten mottages tacksamt! Välkommen!

**Halvårsdragning i Nossebro IF:s  
medlemslotteri med 20 st vinster á 100:-**

362, 525, 342, 10, 125, 226, 508, 644, 113, 414, 690, 492, 60, 56, 245, 61, 25, 407, 542, 98

Kontrollant vid dragningen: Uno Löfman

# Föreningsprofilen



Fredagen den 15 juni utsågs Per Stockhem till Nossebro IF:s föreningsprofil. Per får utmärkelsen för stora insatser i klubben under många år. Detta arrangemang samordnades med S.K.L.T.



**Höstens gympa  
i idrottshallen Nossebro**

Måndag	19.30	<b>20-20-20</b>
Onsdag	20.00	<b>Gympa</b>
Lördag	16.00	<b>Aeorbics, Kids Aerobic</b>
Söndag	19.00	<b>Samling idrottsplatsen. Löpning och stavgång</b>

Under hösten startar vi även Chi-ball. Se vidare annonsering. Har ni frågor ring 522 64 Ulrika.

*Nif Gymix*

## LISEBERGSRESAN

**Söndag den 23 september**

Anmälan senast den 16/9 på Brovallen.





# Här såldes bilvinsten

Nossebro Idrottsförening



Serie: **1592** Lottnummer: **21229**

Datum: **28-apr** Vinst: **Volvo V40**

## Grattis!



LASSE  
*[Signature]*



[www.bingolotto.se](http://www.bingolotto.se)

Vi hoppas att ni alla fortsätter stödja vår föreningsverksamhet genom att köpa bingoletter. Även ni kan vinna högvinster. Sitt inte lottlös.